РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ПоСЕЛок ЛЕнинСкиЙ>

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(АлдАнскиЙ рАЙон>

исп. Главный специzrлист
Савельева АнастасиJI Евгеньевна
тел.52-524

САХА РЕСПУБЛИКАТА
АлдА}I орt}Йуонун

,клllкин(]к:}Й Боhуол:}к>
МУНИЦИПАЛЬНАЙ

тэриллиитин
АДМИНИСТРАЦИЯТА

жW678944 РС (Я). п.Ленинский. ул.Ленина, 36.
,ге.r: 52-З-55. (laKc 52-7-16

),ле K,r,pcl нн ы й алрес : зс! rll- 1сп j n s jtiLrlrзд!ц.щ
Сайт: hnp://admleninski j. ucoz.net

РАСПОРЯЖЕНИЕ

лъ 285 от (18) сентября 202З г.

О размещении мунициIIаJIьного заказа

На основании Федерального закона Российской Федерации Jф 44-ФЗ кО контрактной системе в
сфере зrжупок товаров' работ' услуг дJUI обеспечениjI государстВенньж и муниципаJIьньD( нУжд>

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Контрактному управляющему разместить муниципzrльный заказ путем проведения аукциона
В ЭлекТронноЙ форме на право заключить муниципalJIьныЙ коЕтракт на (Выполнение работ
ПО СОДеРЖаНИЮ МУнициIIалЬнЬIх дорог с шириноЙ дорожного fIолотна более 3 метров и
площадеЙ ГП <Поселок ЛенинскиЙ) на 202З r.
икз 2зз\402046|7 3 1 4020 1 00 1 003 400 1 8129244

3. Разместить извещение о проведении электронного аукциона на <<Вьтполнение работ по
содержанию муниципальньIх дорог с шириной дорожного полотна более З метров и
площадеЙ ГП кПоселок Ленинский> Алданского района Республики Саха (Якугия)> на

" официальном сайте w"r,vr,v.zakupki. gоr"-гu

Глава ГП
ф.'

С,И.Гордиенко

\